Samyang SY12M-FX-SIL 12 mm F2.0 -
Obiektyw szerokokątny do Fujifilm X, srebrny
Indeks: 837381 Producent: SAMYANG Kod producenta: SY12M-F-S
Cena: 1,707.59 zł
Opis
Samyang SY12M-FX-SIL 12 mm F2.0 bardzo szerokokątny
obiektyw do aparatów Fujifilm X-Mount, srebrny
Producent: Samyang
Skoncentruje się na 7,9" (0,2 m) i przyjmuje 67 filtrów
Kąt widzenia 98,9 stopni / 18 mm (odpowiednik 35 mm
Szybkie f/2.0 maksymalne korzyści przysłony pracy w warunkach słabego oświetlenia
System nanopowłokowy (NCS) dla zwiększonej przepuszczalności światła i zmniejszenia odbicia światła
wewnętrznego
Wykorzystuje 12 wysoce precyzyjnych szklanych elementów soczewki, w tym 1 hybrydowe asferyczne (H-ASP) + 1
asferyczne (AS) + 1 niskorozproszenie (ED) wysoce precyzyjne szklane elementy obiektywu dla najwyższej jakości
obrazu
minimalna ogniskowa: 12
język: english
waga przedmiotu: 0.6 pounds
punkt znaku wypunktowania: Skoncentruje się na 7,9" (0,2 m) i przyjmuje 67 filtrów, Kąt widzenia 98,9 stopni / 18
mm (odpowiednik 35 mm, Szybkie f/2.0 maksymalne korzyści przysłony pracy w warunkach słabego oświetlenia,
System nanopowłokowy (NCS) dla zwiększonej przepuszczalności światła i zmniejszenia odbicia światła
wewnętrznego, Wykorzystuje 12 wysoce precyzyjnych szklanych elementów soczewki, w tym 1 hybrydowe asferyczne
(H-ASP) + 1 asferyczne (AS) + 1 niskorozproszenie (ED) wysoce precyzyjne szklane elementy obiektywu dla
najwyższej jakości obrazu
marka: SAMYANG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 084438762969, 0084438762969, 00084438762969
typ ostrości: Ręczne ustawianie ostrości
rozmiar: Jeden rozmiar
numer części: SY12M-F-S
styl: Fuji X
prawdziwy kąt widzenia: 98.9 degrees
konstrukcja obiektywu: Stałoogniskowy
kolor: Srebrny
waga opakowania przedmiotu: 0.54 kilograms
producent: Samyang
kompatybilne mocowania: Fujifilm X
zalecane węzły przeglądania: 26955540031, 26955275031
numer modelu: SY12M-F-S
maksymalna ogniskowa: 12
Język Polski
System mocowania Fujifilm X
Waga 0.27 kg
Filtr 67 mm
Typ ostrości Manualna
Kąt widzenia 98.9 stopni
Maksymalna przysłonaf/2.0
nazwa przedmiotu: Samyang SY12M-FX-SIL 12 mm F2.0 bardzo szerokokątny obiektyw do aparatów Fujifilm X-
Mount, srebrny
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-13T00:00:00-00:00
Parametry
Zdjęcia
	Samyang SY12M-FX-SIL 12 mm F2.0 - Obiektyw szerokokątny do Fujifilm X, srebrny
	Opis
	Samyang SY12M-FX-SIL 12 mm F2.0 bardzo szerokokątny obiektyw do aparatów Fujifilm X-Mount, srebrny